בבקשת רשות הערעור לשיקול דעתו של בית המשפט. נכסי רמלה מתנגדת לבקשה.

דיון והכרעה

8. נוכח החשיבות להליך בהחלטת בית המשפט המחוזי לעניין הסמכות העניינית,

והצורך להכריע בה כבר בשלב דיוני זה, ניתנת בזאת לאבו-ג'אנם רשות לערער לגביה

[סעיף 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, (להלן: חוק בתי

המשפט או החוק). כן ראו: חמי בן-נון וטל חבקין הערעור האזרחי 200 (מהדורה

שלישית, 2012)]. עם זאת, כפי שיפורט, דין הערעור לגבי טענה זו להידחות. אשר

לבקשת הרשות לערער על ההחלטה בעניין צירוף בעלי דין נוספים – איני נעתר לה,

לבית המשפט המחוזי (סעיף 2.1) והן מתשובת נכסי רמלה בהליך זה (פסקה 11). גם

אם תתקבל תביעת נכסי רמלה, עדיין יהיה צורך בתכנית לרישום החלוקה, ובאישור

המפקח לפיו החלוקה תואמת את הוראות חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965. מתן

הסעד המבוקש בתביעה לא יקנה אפוא לנכסי רמלה זכות קניינית כלשהי במגרשי

המשנה, אלא, לכל היותר, זכות אובליגטורית In personam, התקפה במישור היחסים

המשולש נכסי רמלה–רשות הפיתוח–אבו-ג'אנם. מסקנה זו נלמדת גם מכך שבתביעה

לא התבקש סעד נגד רשויות התכנון או רשם המקרקעין, כדוגמת סעד שיורה להם